

### تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه‌های تعمیراتی منطقه ۴ عملیات انتقال گاز

مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز اعلام کرد که با تلاش و همدلی کارکنان، همه اهداف تعمیراتی این منطقه عملیاتی در سال ۱۴۰۱ محقق شد.

محمد کرد در دیدار نوروزی با رؤسای مراکز و ایستگاه‌های تابع این منطقه گفت‌به آمد، همدلی و تلاش همه مسئولان و کارکنان، سال ۱۴۰۱ سالی پربار و پر برز تجربه‌های نو برای این منطقه بود. به‌طوریکه ۱۰۰ درصد اهداف پیش‌بینی‌شده در این سال محقق شدوی افزود: بارسال با وجود مشکلاتی مانند بحران سرمای کوهسایقه که سختی‌هایی نیز به همراه داشت، سالی نوامی با موفقیت برای این منطقه بود و توانستیم با همت و کار مضاعف، با کمترین قطعی گاز در سطح منطقه، به‌بیشتر اهداف پیش‌بینی‌شده‌دمت پایان‌میدر منطقه ۴ انتقال گاز با اشاره به تأمین منابع مالی و تجهیزات مورد نیاز پروژه‌ها و پیمانکاران بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای، همچنین تقبل پروژه‌های زیربنایی در زمینه سهیمت‌های مدیریتی در سال ۱۴۰۱ اظهار کرد: پیشرفت‌های اقتصادی از جمله افزایش ایمنی و بهداشت محیط، رسیدگی و نگرش نوبه مسائل حیرم با رعایت مسائل حقوقی آن، انعکاس پروژه‌ها و موفقیت‌های شرکت در رسانه‌ها و فعالیت‌ها در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی از جمله اقدام‌های این منطقه در سال ۱۴۰۱ است. کامل اشاره به‌اجرای شمار «تعمیر به جای ترمیمی» در «سال ۱۴۰۱، مجموعه تلاش‌های انجام‌شده کانون منطقه در زمینه انتقال پایدار گاز مطابق الزامی و تصریح کرد: توانستیم به رشد قابل توجهی در حوزه تعمیرات شیرها دست یابیم و به کمک آن سال تعمیراتی ارزش‌مندی را سپری کنیم. وی به نامگذاری اسامی به‌عنوان مهر ترمیم و رشد تولید اشاره کرد و گفت: رشد تولید با کمک این زین برذن آن‌افلاحا محقق خواهد شد.د از این رو باید از هرگونه اتلاف چه در منابع و چه در زمان جلوگیری کنیم.

### ساخت و بومی‌سازی بیش از ۵ هزار قطعه تخصصی در نیروگاه ری

مدیرعامل نیروگاهی ری از ساخت بیش از ۵ هزار قطعه نیروگاهی در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

«حمیدباستانی» عنوان کرد یکی از افتخارات نیروگاهی ری سال‌های اخیر، باوجود تحریم‌های ظالمانه، توجه ویژه و اهتمام به ساخت داخل قطعات نیروگاهی مخصوصاً قطعات داغ توربین بوده و این مهم در سایه حمایت از تولید داخلی و توان متخصصان این نیروگاه محقق شده است. مدیرعامل نیروگاهی ری از ساخت بیش از ۱۳۰ نوع تجهیز مکانیکی، ابزار دقیق و الکترونیکی که تعداد ۵ هزار قطعه نیروگاهی خیر خرد و افزود: صرفه‌جویی انجام‌شده در این زمینه بیش از ۵۰ درصد است که این قطعات ساخته‌شده، قابل‌باعت با نمونه‌های خارجی و در برخی موارد کیفیتی بهترمان با لاتر از نمونه ذکر شده را دارند. باستانی به ساخت انواع بردهای متحرک و ثابت توربین‌های نیروگاهی ری اشاره کرد و تصریح کرد: تمام مراحل تعمیرات اساسی و نورهای واحدهای نیروگاه توسط متخصصان و پرسنل متعهد نیروگاه صورت گرفته است.

### ثبت رکوردی تازه

#### در فروش محصولات پترو شیمی‌ی شان‌زند

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شان‌زند اعلام کرد که رکورد فروش محصولات این شرکت در بازار داخلی شکسته شد.

علیرضا خلیلی پان با اشاره به اأمر فروش محصولات این شرکت در روزهای پایانی سال گفت: پتروشیمی شان‌زند در اسفند ۱۴۰۱، رکورد فروش محصولات خود در داخل را شکست و با فروش ۶۱۳۳۱ تن انواع محصولات شیمیایی و پلیمری (معادل فروش بیش از ۱۷۳۳ میلیارد تومان) به عدی تازه از فروش در اواخر فعالیت خود دست یافت.

وی افزود در دوره تازه افزایش تولید محصولات با رویکرد توجه ویژه به بازار داخلی در دستور کار قرار گرفت و با واحد موفقی شد در دو ماه پایانی سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۷ تن کالا را برای معی داخل کشور تأمین کند که به‌طور میانگین، ماهانه ۲۰ درصد یا میانگین فروش ۱۰۵ میلیون از آن بیشتر به شمار می‌آید. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شان‌زند با اشاره به سیاست‌های این شرکت در سال ۱۴۰۲ اظهار داشت: در سال جدید، کارهای ترمیم و رشد تولید، نام‌گرفته، شرکت خود را محور فعالیت‌ها در داند در گفت‌به شمار سال تلاش مضاعف کند. به همین منظور افزایش تولید محصولات، توسعه مجتمع و تولید محصولات تازه از افزایش صادرات و عرضه داخلی، جزو برنامه‌های اسام تولید بود که با کمک کارکنان و همکشی و همت مضاعف مدیران به اهداف این راهبردها دست خواهیم یافت.

## پیشنهاد توزیع رایگان سی‌ان‌جی برای همه خودروها به مدت سه‌سال



برای تبدیل رایگان کلیه خودروهای بنزینی و نوسازی ناوگان فعلی داشته باشد، که با توجه به ویرایش اخیر مصوبه شورای

رئیس انجمن صنفی سی‌ان‌جی کشور گفت: برای افزایش جایگزینی بیشتر بنزینی با استفاده از سی‌ان‌جی طرحی را آماده کردیم که مطابق این طرح پیشنهاد عرضه رایگان سی‌ان‌جی به مدت سه سال به همه خودروها داده شده است.

محسن جوهری با اشاره به شایعه مطرح شده برای افزایش قیمت بنزین که البته از سوی دولت صراحتاً رد شده اظهار کرد: این موضوع قابل‌پیش‌بینی بود که دولت در شرایط فعلی اقتصادی کشور چنین تصمیمی نمی‌گیرد و باوجود افزایش مصرف بنزین و منفی شدن نرخ تولید و مصرف به دلیل تبعات تورمی عید است دولت از ابزارهای قیمتی استفاده کند.

وی با تأکید بر اینکه بارها این موضوع را مطرح کرده ایم که بهترین راهکاری که می‌توان به کار گرفت تا کشور از بحران بنزین نجات یابد تنها استفاده و توسعه سی‌ان‌جی و در واقع جایگزینی بیشتر سی‌ان‌جی با بنزین است. تصریح کرد: برای اینکه تقاضا ایجاد شود لازم است تا خودروسازان تولید را سمت خودروهای دوگانه‌سوز بزنند و با اینکه تصمیم مناسبی

## تاکید مدیرعامل توانیر بر تسریع در روند احداث پست ۴۰۰ کیلوولت‌قم

مدیرعامل شرکت توانیر از روند احداث پست ۴۰۰ کیلوولت قم ۲ فازبند و با تأکید بر تسریع در روند احداث آن، این پروژه را در تأمین پایدار برق استان قم مهم و حیاتی قلمداد کرد.

«ارش کردی» در بازدید از روند احداث پست ۴۰۰ کیلوولت قم ۲ فاز با تأکید بر اهمیت این پست در کمترین زمان، بیان کرد: جهت خدمت‌رسانی مستمر و بیش از پیش به مشترکان، تسریع و تسهیل در احداث پست مذکور بسیار ضروری است که باید در اولویت قرار گیرد.

وی با اشاره به استفاده از ظرفیت متخصصان داخلی و شرکت‌های دانش‌بنیان در اجرای پروژه‌ها تأکید کرد: رفاندازی پست ۴۰۰ کیلوولت قم ۲ در تأمین برق مورد نیاز صنایع، بخش کشاورزی، خانگی و... این استان نقش مهمی را ایفا خواهد کرد. مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به تولید برق ۵۰۰۰ مگاواتی و میزان مصرف ۹۰۰ مگاواتی برق در استان قم و ضعف وراثتی که در بخش ۳۲۰ کیلوولت وجود دارد، اضافه کرد: در حال حاضر برق منطقه قم از طریق خطوط تابانی ۳۳۰ و ۴۰۰ کیلوولت تأمین می‌شود که باعث محدودیت‌هایی در منطقه شده و امیدواریم با اجرای این پروژه کمبودهای تولید مرغف شده و ظرفیت مورد نیاز صنایع نیز به صورت مطمئن‌تری تأمین گردد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران نیز در حاشیه بازدید از روند احداث پست ۴۰۰ کیلوولت قم اعلام کرد: تمامی ظرفیت‌ها و تلاش‌های خود را به میان خواهیم آورد تا این پست استراتژیک قبل از دوران تابستان سال ۱۴۰۲ وارد مدار بهره‌برداری گردد. «سید قراقرزلو» با اشاره به زمان‌گیری اجرای چنین پروژه‌هایی در مدت ۱۶ ماه افزود: به‌طور معمول برای پست‌های انتقالی که نقش مهمی در شبکه برق دارند مدت زمان ۱۸ تا ۲۴ ماه از شروع برنامه‌ریزی تا بهره‌برداری نهایی زمان لازم است اما با توجه به نقش حیاتی این پست انتقال در شبکه برق منطقه مرکزی کشور، قرارداد اجرای این پروژه ۷ ماهه منعقد شده و با توجه به پیشرفت بیش از ۶۰ درصدی پست مذکور، تلاش خواهیم کرد که در زمان مقرر وارد مدار شود. گفتی است شرکت برق منطقه‌ای تهران مسئولیت تأمین برق بلادستی در منطقه مرکزی کشور را برعهده دارد.

انجمن صنفی CNG برای حل مشکل بنزین مطرح کرد:

## پیشنهاد توزیع رایگان سی‌ان‌جی برای همه خودروها به مدت سه‌سال

رایگان مخازن فرسوده ناوگان فعلی، به‌نظر نمی‌رسد در کوتاه مدت اقدامات دولت در این زمینه کارساز باشد.

رئیس انجمن صنفی سی‌ان‌جی کشور اظهار کرد: در همین راستا پیشنهادی را به وزارت نفت برای عرضه رایگان سی‌ان‌جی به مدت سه سال ارائه دادیم که در صورت موافقت با این طرح افزایش قابل توجه تقاضا برای سی‌ان‌جی اتفاق خواهد افتاد و پیش‌بینی ما کاهش مصرف روزانه حداقل ۲۰ میلیون لیتر بنزین در سال اول و جایگزینی سی‌ان‌جی خواهد بود.

که به وزارت نفت ارائه شده است، گفت: زمانی که سی‌ان‌جی رایگان باشد، مردم تمایل بیشتری برای استفاده از این سوخت دارند و شخصاً اعلام به تبدیل خودروهای خود به دوگانه‌سوز خواهند کرد.

وی افزود: سودآوری این طرح در صورت موافقت دولت، حدوداً دو میلیارد دلار در سال برای کشور، منافع اقتصادی خواهد داشت و دولت می‌تواند علاوه بر بی‌نیاز شدن کشور به واردات بنزین، مزایای بنزینی تولیدی خود را در صادر کرد و از برای

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب تأکید کرد:

## تسریع در پروژه‌های جمع‌آوری گازهای همراه مشعل شرق کارون

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با تأکید بر تسریع در پروژه‌های جمع‌آوری گازهای همراه مشعل شرق کارون گفت: کشور، به‌شدت نیاز به تسریع در پروژه‌های صنعت نفت دارد، از این رو اختلاف‌های فنی میان طرف‌های پروژه، هرچه زودتر باید سرعت پیشبرد پروژه‌ها را کاهش دهد.

علیرضا دانشی در دیدار با مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت پلاش گاز بیبندل خلیج فارس ضمن تأکید بر سرعت‌بخشی به پیشبرد

پروژه جمع‌آوری گازهای همراه منطقه شرق کارون اظهار کرد: برخی نسبت به حیف و میل شدن سرمایه ملی در برخی پروژه‌ها، حساسیت نشان می‌دهند که حق دارند اما ظن به این مسئله نباید از سرعت پیشبرد پروژه‌ها بگذهدی. افزود: مسأله‌های فنی میان طرف‌های پروژه، هرچه زودتر باید سرعت پیشبرد پروژه‌ها را کاهش دهد.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب درباره برخی اختلاف‌ها در پروژه‌ها گفت: بروز برخی اختلاف‌ها میان طرف‌های موضوع قرارداد پروژه‌ها کاملاً طبیعی است، اما نباید در مسیر پیشبرد پروژه خللی وارد کند، و باید با نگاه به اشتراکات این مسائل را حل کرد. در این جلسه محمود امین‌زاده مدیرعامل شرکت پلاش گاز بیبندل خلیج فارس درباره روش وضع طرح جمع‌آوری گازهای همراه مشعل منطقه شرق کارون نیز گفت: تسریع در پروژه‌های صنعت نفت و تأمین نفت و مناطق نفت‌خیز سرعت پیشرفت این پروژه از آغاز فعالیت دولت سیزدهم خوب بوده است و تاکنون به بیش از ۴۵ درصد پیشرفت در پروژه دست یافته‌ایم. وی اظهار کرد: با ادامه همکاری‌ها میان شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب و شرکت پلاش گاز بیبندل خلیج فارس، همچنین نبود اختلال در مسیر پروژه می‌توانیم تا انتهای اسام، شاهد اجرای صندرسد پروژه و جمع‌آوری کامل گازهای خطرناک مثلث از منطقه شرق کارون باشیم.

## وام ۲۴۰ میلیون دلاری عربستان برای سدپاکستان



عربستان سعودی ۲۴۰ میلیون دلار برای تأمین مالی پروژه سد محمد پاکستان که در شمال غربی این کشور ساخته خواهد شد، وام می‌دهد.

وزارت امور اقتصادی پاکستان در بیانیه‌ای اعلام کرد این پروژه به اهمیت انرژی پاکستان کمک کرده و تأمین پایدار آب برای کشاورزی و مصرف انسانی را افزایش داده و تأوی آب در مقابله با سیل را بهبودمی‌بخشد.

خبرگزاری دولتی عربستان بیانیه مشابهی را به زبان عربی منتشر کرد. در این بیانیه آمده بود:

صندوق توسعه سعودی (SFD) توافق کرد وام ۳۴۰ میلیون دلاری امضا کرده است.

برای پاکستان، این تأمین مالی به تقویت ذخایر ارزی خارجی این کشور، که با بحران حاد تجار درآمد روبروست، کمک کرده و همچنین به تأمین نیازهای انرژی این کشور ۲۲۰ میلیون نفری، کمک می‌کند. این پروژه که توسط صندوق توسعه سعودی، سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک)، بانک توسعه اسلامی و صندوق توسعه اقتصادی عربی کویت تأمین مالی می‌شود، از منابع تجدیدپذیری برای تولید ظرفیت برق به میزان ۸۰۰ مگاوات، استفاده کرده و به بهبود امنیت انرژی پاکستان کمک می‌کند.

خبره ساری آب هم از شیوه‌های کشاورزی پایداری حمایت کرده و امکان آبیاری ۶۷۷۲ هکتار زمین را فراهم می‌کند و مجموع منطقه‌ای را ۱۵۱۷ هکتار، به ۹۳۳۷ هکتار در منطقه شمال غربی پاکستان، گسترش می‌دهد.

صندوق توسعه سعودی، حدود ۴۱ پروژه و برنامه توسعه در پاکستان را تأمین مالی کرده که به حدود ۱۴ میلیارد دلار بالغ می‌شود و همچنین به افزایش مشارکت‌نفت به ارزش بیش از ۵۴ میلیارد دلار در فاصله سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ برای حمایت از اقتصاد پاکستان، کمک کرده است.

پاکستان از ظرفیت تولید برق آبی و حرارتی برخوردار است که از نظر تئوری، کافی است اما این کشور منابع مالی کافی برای استفاده کامل از این ظرفیت راندازد که به خاموشی‌های طولانی مدت مخصوصاً در تابستان که تقاضای انرژی بزرگ بالاتر است، منجر شده است.

## تأمین بیش از ۷۴ هزار لیتر سوخت برای ادوات کشاورزی یا بییزه خوزستان

مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز گفت: در صورت نیاز به افزایش سهمیه سوخت، نسبت به افزایش تخصیص سوخت ادوات کشاورزی به ویژه کمباین‌ها و دروگرها اقدام خواهد شد و جای نگرانی در این خصوص نیست.

حمودی عنوان کرد: پیش‌بینی می‌شود که تا تمهیدات لازم انجام‌شده، کمباین‌ها و ادوات کشاورزی خوزستان تأمین می‌شوند و نسبت به موقع سوخت بخش کشاورزی استان نداشتن باشیم.

برداشت کندی در خوزستان براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده از فردا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ در مناطق جنوبی خوزستان از جمله میندجان، ماهشهر و شادگان آغاز خواهد شد و سپس در مناطق مرکزی، غربی و جنوب شرق استان ادامه می‌یابد.



بیش از ۷۴ هزار لیتر سوخت برای برداشت محصولات پاییزی

**مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز از تأمین بیش از ۷۴ هزار لیتر سوخت برای ادوات برداشت محصولات پاییزه در استان خبر داد.**

عبدالکریم حمودی در خصوص تأمین سوخت ادوات کشاورزی به منظور برداشت پاییزه اظهار کرد: تمهیدات لازم هماهنگی‌ها با سازمان نفت کشورهای خوزستان برای تأمین و توزیع سوخت ادوات کشاورزی بر اساس برنامه‌همه‌بینی انجام شده است و نگرانی در این خصوص وجود ندارد.

وی با بیان اینکه فرآیند توزیع سوخت مورد نیاز کشاورزان برای شروع عملیات برداشت محصولات پاییزی در استان آغاز شده است، افزود: در این زمینه براساس پیش‌بینی‌های انجام شده

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندآن:

## الزام‌های محیط زیستی اولویت فعالیت‌های نفتی در تالاب هورالعظیم است

در ۱۲ خط اینج کلانتر شمالی به سمت غرب کارون به طول ۱۲ کیلومتر، خط ۱۴ به‌طول ۱۲ کیلومتر، خط ۳۳ به‌طول به ۲۷ کیلومتر، خط ۶ اینج به‌چاهی ۱۱۷ و ۱۶۱ به طول چهار کیلومتر، خط ۶ اینج به‌چاه ۱۲۱ نزدیک ۱۹ کیلومتر و خط‌شasta اینج به‌چاه ۱۷ به طول هشت کیلومتر انجام شده است.

توپکرانی، عملیات بردن نفت، خارجی با فرآیندی خاص از خطوط انتقال نفت و گاز است که با هدف تمیز کردن جریان‌های انتقال از رسوبات ایجادشده خارج ساختن مایعات آندازه‌گیری قطر درونی خطوط بولوش پیش‌دین جناز اوله با مواد ضد خوردگی و بازدید درونی خطوط بدلیل آیین شدن خط انجام می‌شود. شرکت نفت و گاز اروندان از شرکت‌های تابع شرکت ملی نفت ایران است که در زمینه بهره‌برداری و استخراج نفت و گاز در مناطق جنوب و غرب ایران فعالیت می‌کند.

منطقه توپکرانی میلان‌های نفتی آزادگان جنوبی و غرب کارون در همین راستا و در مدت یک‌ماه گذشته انجام شده است که برای دیگر خطوط نیز در دستور کار قرار دارد. علوی ادامه‌داد: این مجموعه عملیات‌های توپکرانی و تمیزکاری سبب رفع مواد بارنده منطقه توپکرانی و افزایش ایمنی خطوط می‌شود.

وی تصریح کرد: این اقدام برای جلوگیری از ایجاد آلودگی زیست محیطی، خوردگی داخلی و نشتی احتمالی انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: عملیات توپکرانی شرکت نفت و گاز اروندان هستند.



عملیات توپکرانی میان‌های نفتی آزادگان جنوبی و غرب کارون در همین راستا و در مدت یک‌ماه گذشته انجام شده است که برای دیگر خطوط نیز در دستور کار قرار دارد. علوی ادامه‌داد: این مجموعه عملیات‌های توپکرانی و تمیزکاری سبب رفع مواد بارنده منطقه توپکرانی و افزایش ایمنی خطوط می‌شود.

وی تصریح کرد: این اقدام برای جلوگیری از ایجاد آلودگی زیست محیطی، خوردگی داخلی و نشتی احتمالی انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: عملیات توپکرانی شرکت نفت و گاز اروندان هستند.

## عزم کارکنان پارس جنوبی برای تحقق «مهارت‌ورم و رشد تولید»

داشته‌باشد. وی به افزایش کارکنان رسمی این مجموعه در سال نو اشاره و تصریح کرد: با توجه به افزایش بیش از ۳ هزار نفری سال جدید به‌صورت منظم و منسجم بر گزار خواهد شد و با اجرای قوانین یکسان و جلوگیری از پرکردگی در کارهای مهم، مسیر را برای تولید حداکثری فراهم می‌کنیم. اسدی از تشکیل کارگروه با حضور سه شرکت اصلی پارس جنوبی در سال ۱۴۰۲ خبر داد و بیان کرد: در این کارگروه به بیان مسائل عمیق در حوزه تولید فنی و زیرساختی سه شرکت پرداخته می‌شود و مسائل مهم در سال‌های اخیر در همدلی و هزبانی مدیران و کارکنان اصلی سه شرکت اصلی مستقر در منطقه نهفته است و با پیروی از فرمایش‌های مقام معظم رهبری و نقشه‌راه در سال ۱۴۰۲، عنوان «تورم و رشد تولید» در خط خواهم کرد. وی افزود: هرچه میان مدیران و کارکنان سه شرکت اصلی مستقر در پارس جنوبی وحدت و همکشی در تصمیم‌ها و راهکارهای راهبردی بیشتر باشد، راه رسیدن به فله‌ای توسعه و شکوفایی اقتصادی مجموعه بزرگ‌بده و انتظار داریم این حمایت‌ها در سال نو تلاوم

کنور هموارتر خواهد شد. مدیرعامل سازمان منطقه‌ویژه اقتصادی انرژی پارس تصریح کرد: نشست‌های مدیران پارس جنوبی در سال جدید به‌صورت منظم و منسجم بر گزار خواهد شد و با اجرای قوانین یکسان و جلوگیری از پرکردگی در کارهای مهم، مسیر را برای تولید حداکثری فراهم می‌کنیم. اسدی از تشکیل کارگروه با حضور سه شرکت اصلی پارس جنوبی در سال ۱۴۰۲ خبر داد و بیان کرد: در این کارگروه به بیان مسائل عمیق در حوزه تولید فنی و زیرساختی سه شرکت پرداخته می‌شود و مسائل مهم در سال‌های اخیر در همدلی و هزبانی مدیران و کارکنان اصلی سه شرکت اصلی مستقر در منطقه نهفته است و با پیروی از فرمایش‌های مقام معظم رهبری و نقشه‌راه در سال ۱۴۰۲، عنوان «تورم و رشد تولید» در خط خواهم کرد. وی افزود: هرچه میان مدیران و کارکنان سه شرکت اصلی مستقر در پارس جنوبی وحدت و همکشی در تصمیم‌ها و راهکارهای راهبردی بیشتر باشد، راه رسیدن به فله‌ای توسعه و شکوفایی اقتصادی